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65861 Einziehdecke

Material

Spirbar Ghealitat

Waeschekrone

Einziehdecke Hulle: Hautsympatischer Bezug aus 100% Baumwolle, Verarbeitung: Kérperzonensteppung, Fullung:
Comfort-fill/Cell Solution 80% Polyester/ 20% Lyocell

Artikelpflege

WX OX®

Die temperaturausgleichende Fullung Cell Solution R kann
flr optimalen Schlafkomfort sorgen. Kérperwarme kann
aufgenommen und bei Abkihlung wieder an den Schlafer

abgegeben werden

Varianten

Bezeichnung
Einziehdecke
Einziehdecke
Einziehdecke

Einziehdecke

Im Waschekrone-Onlineshop

GroBe

135/200 cm
135/220 cm
155/220 cm

200/200 cm

Fullgewicht
WeiB
WeiB
Wei3

WeiB

https://www.waeschekrone.de/de/themenwelt/herbstliebe/bettwaren/65861

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess
hilft lhnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
® +49 7333 804-810 ™ verkauf@waeschekrone.de
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Farbe
1 Stk
1 Stk
1 Stk

1 Stk

Waschekrone GmbH & Co KG, HirschstraBe 98, D-89150 Laichingen, www.wéaschekrone.de

VPE Preis
pro 1 Stk 119,00 €
pro 1 Stk 145,00 €
pro 1 Stk 155,00 €
pro 1 Stk 185,00 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

Produkt gespeichert am 03.05.2024 22:05:24 Uhr
Verbindliche Preise finden Sie im Webshop
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